株式会社

衛生検査器材事業部

連絡先：大阪府東大阪市角田２-１-３６

TEL：072-967-3515  FAX：072-967-3519

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2018 年 4 月 26 日

お客様各位

社内⾏事による休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、2012 年 5 月 1 日（火）2：45〜11：30 は社内⾏事のため休業とさ
せていただきます。

11：30 以降は通常営業致しております。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきま
すようお願い致します。

                                          敬具